
令和５年 10月５日 

 保護者の皆様へ 

          阿久根市立鶴川内中学校  

                        校  長  井久保 康彦  

 

令和５年度鶴川内中学校文化祭の開催について（御案内） 

 

秋涼の候，皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。また，日頃から本校

教育活動・ＰＴＡ活動に対してご支援・ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて，令和５年度文化祭を下記のとおり家庭教育学級と兼ねて開催します。今年度も，より多

くの方々にご鑑賞いただけるように日曜日の実施となっております。また，展示鑑賞を午後の時

間としています。舞台発表並びに展示等充実した内容になっていますので，ご多用のこととは思

いますが，生徒の日頃の学習成果をご覧いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

１ 日 時 

令和５年10月29日（日） ８：４５ ～ １２：３０ 

※ 生徒は午後まで授業です。弁当の用意をお願いします。 

 

２ 場 所 

  鶴川内中学校 体育館 

 

３  日 程 

   ８：４５～ ８：５５ 開会式 

   ９：０５～１２：１５ 舞台発表 

１２：１５～１２：３０ 閉会式 

１２：３０～１３：４０ 展示見学 ※生徒は昼食及び昼休み 

 

４ その他 

⑴ 駐車は，体育館横にお願いします。満車の場合は，校長住宅前をご使用ください。 

⑵ 感染症対応については各自でお願いいたします。 

⑶ 詳しい内容は，文化祭前日までにプログラムを配布しますのでご覧ください。 


